

AR Prefecture

082-200066322-20220620-DEL0620222CABFB-BF
Reçu le 20/06/2022
Publié le 20/06/2022

14/06/2021

DA PARDON FLEURY BODDEROUCE

Suivi BP

20/12/2021

Déstockage
Stockage
Transferts

Dépenses de fonctionnement	BP	Crédits ouverts	Mandats émis	Crédits annulés
011 - Charges à caractère général	1 770 985,22	1 770 985,22	185 313,06	1 585 672,16
6015 - Terrains à aménager	2 800,00	2 800,00	0,00	2 800,00
6045 - Achats d'études et prestations de services	199 276,67	199 276,67	36 808,78	162 467,89
605 - Achats de matériel équipements et travaux	1 549 829,95	1 549 829,95	142 299,46	1 407 530,49
608MR - Frais accessoires sur terrains en cours d'aménagement	58,60	58,60	0,00	58,60
63512 - Impôts directs - Taxes Foncières	19 020,00	19 020,00	6 204,82	12 815,18
65 - Autres charges de gestion courante	20,00	20,00	0,00	20,00
658 - Charges diverses de gestion courante	20,00	20,00	0,00	20,00
66 - Charges financières	52 400,00	52 400,00	38 661,57	13 738,43
66111 - Intérêts réglés à l'échéance	52 400,00	52 400,00	52 025,86	374,14
66112 - Intérêts des intérêts courus non échus	0,00	0,00	-13 364,29	13 364,29
Total des dépenses réelles	1 823 405,22	1 823 405,22	223 974,63	1 599 430,59
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	6 509 358,29	6 509 358,29	6 290 977,76	218 380,53
71355 - Variation des stocks de terrains aménagés	6 509 358,29	6 509 358,29	6 290 977,76	218 380,53
043 - Opérations d'ordre à l'intérieur de la section de fonctionnement	52 400,00	52 400,00	38 661,57	13 738,43
608MO - Frais accessoires sur terrains en cours d'aménagement	52 400,00	52 400,00	38 661,57	13 738,43
Total des opérations d'ordre	6 561 758,29	6 561 758,29	6 329 639,33	232 118,96
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	8 385 163,51	8 385 163,51	6 553 613,96	1 831 549,55
002 - Résultat reporté (fonctionnement)	347 760,12	347 760,12	347 760,12	0,00
TOTAL	8 732 923,63	8 732 923,63	6 901 374,08	1 831 549,55

Recettes de fonctionnement	BP	Crédits ouverts	Titres émis	Crédits annulés
70 - Produits des services du domaine et ventes diverses	106 358,00	106 358,00	26 138,00	80 220,00
7015 - Vente de terrains aménagés	106 358,00	106 358,00	26 138,00	80 220,00
74 - Dotations et participations	225 000,00	225 000,00	0,00	225 000,00
74718 - Autres - Participations Etat	75 000,00	75 000,00	0,00	75 000,00
7472 - Participations Régions	150 000,00	150 000,00	0,00	150 000,00
77 - Produits exceptionnels	340 978,87	340 978,87	340 978,87	0,00
774 - Subventions exceptionnelles	340 978,87	340 978,87	340 978,87	0,00
Total des recettes réelles	672 336,87	672 336,87	367 116,87	305 220,00
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	8 008 186,76	8 008 186,76	5 830 070,06	2 178 116,70
71355 - Variation des stocks de terrains aménagés	8 008 186,76	8 008 186,76	5 830 070,06	2 178 116,70
043 - Opérations d'ordre à l'intérieur de la section de fonctionnement	52 400,00	52 400,00	38 661,57	13 738,43
796 - Transferts de charges financières	52 400,00	52 400,00	38 661,57	13 738,43
Total des opérations d'ordre	8 060 586,76	8 060 586,76	5 868 731,63	2 191 855,13
TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	8 732 923,63	8 732 923,63	6 235 848,50	2 497 075,13
TOTAL	8 732 923,63	8 732 923,63	6 235 848,50	2 497 075,13

FONCTIONNEMENT RESULTAT DE L'EXERCICE	0,00	0,00	-665 525,58	665 525,58
---------------------------------------	------	------	-------------	------------

Dépenses d'investissement	BP	Crédits ouverts	Mandats émis	Crédits annulés
16 - Emprunts et dettes assimilées	312 873,16	312 873,16	312 856,49	16,67
1641 - Emprunts auprès des établissements de crédit en euros	312 873,16	312 873,16	312 856,49	16,67
Total des dépenses réelles	312 873,16	312 873,16	312 856,49	16,67
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	8 008 186,76	8 008 186,76	5 830 070,06	2 178 116,70
3555 - Variation des stocks de terrains aménagés	8 008 186,76	8 008 186,76	5 830 070,06	2 178 116,70
Total des opérations d'ordre	8 008 186,76	8 008 186,76	5 830 070,06	2 178 116,70
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT	8 321 059,92	8 321 059,92	6 142 926,55	2 178 133,37
001 - Résultat reporté (investissement)	2 996 711,71	2 996 711,71	2 996 711,71	0,00
TOTAL	11 317 771,63	11 317 771,63	9 139 638,26	2 178 133,37

Recettes d'investissement	BP	Crédits ouverts	Titres émis	Crédits annulés
16 - Emprunts et dettes assimilées	4 808 413,34	4 808 413,34	0,00	4 808 413,34
1641 - Emprunts auprès des établissements de crédit en euros	40 802,80	40 802,80	0,00	40 802,80
168751 - GFP de rattachement(avance remboursable)	4 767 610,54	4 767 610,54	0,00	4 767 610,54
Total des recettes réelles	4 808 413,34	4 808 413,34	0,00	4 808 413,34
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	6 509 358,29	6 509 358,29	6 290 977,76	218 380,53
3555 - Variation des stocks de terrains aménagés	6 509 358,29	6 509 358,29	6 290 977,76	218 380,53
Total des opérations d'ordre	6 509 358,29	6 509 358,29	6 290 977,76	218 380,53
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT	11 317 771,63	11 317 771,63	6 290 977,76	5 026 793,87
TOTAL	11 317 771,63	11 317 771,63	6 290 977,76	5 026 793,87

INVESTISSEMENT RESULTAT DE L'EXERCICE	0,00	0,00	-2 848 660,50	2 848 660,50
---------------------------------------	------	------	---------------	--------------

RESULTAT GLOBAL	0,00	0,00	-3 514 186,08	3 514 186,08
-----------------	------	------	---------------	--------------